



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Steelco Nordic A/S

Herstedøstervej 9, 1., 2600 Glostrup

Company reg. no. 38 17 91 60

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 May 2025.

John Magnus Martin Hansson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Steelco Nordic A/S
Herstedøstervej 9, 1.
2600 Glostrup

Company reg. no. 38 17 91 60
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

John Magnus Martin Hansson
Filippo Bisogni
Egill Clausen Ormarsson

Managing Director

Egill Clausen Ormarsson

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Management's review

Description of key activities of the company

The main activities of the company include sale, installation, validation and service of infection control and infection prevention products within the areas hospitals, research and the pharma industry in Denmark - together with the remaining Northern countries.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 24.458.214 against DKK 24.085.019 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.651.804 against DKK -1.354.316 last year. The management considers the net loss for the year not satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly upset the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	24.458.214	24.085.019
1 Staff costs	-21.312.161	-21.102.745
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-243.260	-270.930
Operating profit	2.902.793	2.711.344
Other financial income	427.040	691.863
2 Other financial costs	-3.063.894	-4.318.007
Pre-tax net profit or loss	265.939	-914.800
Tax on net profit or loss for the year	-1.917.743	-439.516
Net profit or loss for the year	-1.651.804	-1.354.316
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.651.804	-1.354.316
Total allocations and transfers	-1.651.804	-1.354.316

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	672.706	573.388
Total property, plant, and equipment	672.706	573.388
4 Deposits	116.786	113.938
Total investments	116.786	113.938
Total non-current assets	789.492	687.326
Current assets		
Raw materials and consumables	18.949.116	12.939.571
Total inventories	18.949.116	12.939.571
Trade receivables	28.422.182	34.444.579
5 Contract work in progress	15.238.659	6.216.998
Deferred tax assets	303.967	4.732
Other receivables	410.295	97.997
Accrued income and deferred expenses	2.278.811	1.363.961
Total receivables	46.653.914	42.128.267
Cash on hand and demand deposits	4.666.831	9.562.208
Total current assets	70.269.861	64.630.046
Total assets	71.059.353	65.317.372

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	1.863.422	2.757.223
Total equity	2.363.422	3.257.223
Provisions		
6 Other provisions	1.345.413	300.881
Total provisions	1.345.413	300.881
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	47.947.603	47.587.758
Other payables	751.490	772.165
7 Total long term liabilities other than provisions	48.699.093	48.359.923
7 Current portion of long term payables	44.613	0
Prepayments received from customers	0	343.375
Trade payables	2.384.485	1.691.002
Debt to group enterprises	1.140.640	681.764
Income tax payable	2.216.978	458.876
Other payables	12.864.709	10.224.328
Total short term liabilities other than provisions	18.651.425	13.399.345
Total liabilities other than provisions	67.350.518	61.759.268
Total equity and liabilities	71.059.353	65.317.372
8 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	500.000	3.294.978	3.794.978
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.354.316	-1.354.316
Exchange rate reserve	0	816.561	816.561
Equity 1 January 2024	500.000	2.757.223	3.257.223
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.651.804	-1.651.804
Exchange rate reserve	0	758.003	758.003
	500.000	1.863.422	2.363.422

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	19.805.843	19.701.877
Pension costs	1.446.918	1.342.080
Other costs for social security	59.400	58.788
	<u>21.312.161</u>	<u>21.102.745</u>
Average number of employees	<u>24</u>	<u>24</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	951.162	1.286.440
Other financial costs	2.112.732	3.031.567
	<u>3.063.894</u>	<u>4.318.007</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	1.570.105	1.337.507
Adjustment of primo	0	-21.329
Additions during the year	350.381	253.927
Cost 31 December 2024	<u>1.920.486</u>	<u>1.570.105</u>
Depreciation and writedown 1 January 2024	-996.717	-731.696
Adjustment of primo	-6.781	5.909
Depreciation for the year	-244.282	-270.930
Depreciation and writedown 31 December 2024	<u>-1.247.780</u>	<u>-996.717</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>672.706</u>	<u>573.388</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Deposits		
Cost 1 January 2024	113.938	117.568
Additions during the year	2.848	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-3.630</u>
Cost 31 December 2024	<u>116.786</u>	<u>113.938</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>116.786</u>	<u>113.938</u>
5. Contract work in progress		
Sales value of the production of the period	69.940.171	52.950.288
Progress billings	<u>-54.701.512</u>	<u>-46.733.290</u>
Contract work in progress, net	<u>15.238.659</u>	<u>6.216.998</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	<u>15.238.659</u>	<u>6.216.998</u>
	<u>15.238.659</u>	<u>6.216.998</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Other provisions		
Other provisions 1 January 2024	300.881	495.137
Change of the year in other provisions	<u>1.044.532</u>	<u>-194.256</u>
	<u>1.345.413</u>	<u>300.881</u>
Maturity is expected to be:		
0-1 years	1.222.061	200.588
1-2 year	<u>123.352</u>	<u>100.293</u>
	<u>1.345.413</u>	<u>300.881</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2024	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2024	Outstanding payables after 5 years
Payables to group enterprises	47.947.603	0	47.947.603	0
Other payables	796.103	44.613	751.490	642.102
	48.743.706	44.613	48.699.093	642.102

8. Contingencies

Contingent liabilities

The leasing contracts have 1-47 months left to run, and the total remaining leasing payment is 1.495 tdkk.

In addition, the company has entered into rent agreements with a residual maturity of 3-29 months and a total remuneration of 841 tdkk.

The company has issued guarantees for a total of 10.853 tdkk per December 31, 2024.